

Vel — Vel

Informasjonsorgan for Nadderud og Vestre Grav Vel

Kjære medlemmer.

Det er en spesiell tid vi er inne i, med innskrenkninger på mange områder og stor grad av permitteringer. Styret håper allikevel at dere har det etter forholdene bra.

Styret forsøker i så stor grad som mulig å holde aktivitetsnivået oppe, og håper alle fortsatt vil være medlemmer av vellet.

Våraksjonen 2020

Styret har vært i kontakt med Renova, som igjen har vært i kontakt med Bærum kommune. Slik situasjonen er i dag har ikke Renova noen problemer med å hente hageavfall, og kommunen ser heller ingen problemer med å ta imot komprimatorbiler med hageavfall fra vellene.

Våraksjonen blir derfor gjennomført som planlagt, med oppstart 4. mai. Vi tar forbehold om eventuelle endringer, medlemmene blir da informert. Se baksiden for detaljer.



Foto: Renova.no

Årsmøte 23. april utsatt

I siste styremøte—som ble avholdt på telefon—har styret bestemt å utsette årsmøtet til høsten. Vi kommer tilbake med nærmere informasjon over sommeren, når vi vet mer om hvordan situasjonen med Corona-viruset utvikler seg.



Kontingent for 2020

Dersom du ikke allerede har betalt kontingenten, ber vi om at den snarest innbetales til:

Bankkonto 1627 66 43561

eller

VIPPS Referanse 19631

Nadderud og Vestre Grav Vel

Styremedlemmer

Vi minner også om at vi sårt trenger nye styremedlemmer. Ta kontakt dersom du er interessert!

Våraksjon—innsamling av hageavfall

Vellets våraksjon med innsamling av hageavfall vil skje i uke 19 - 20, fra 4. - 14. mai 2020.

Våraksjonen gjelder kun for de som har betalt kontingent for 2020.

Som tidligere år vil innsamlingen foretas av Renova. Renova har lagt frem en oppdatert plan for å sikre at tidligere problemer ikke vil gjenta seg. De har også innført dagbøter dersom sluttdato blir overskredet.

Alt hageavfall må være satt frem **innen klokken 08:00 mandag 4. mai**, selv om selve innsamlingen kan skje senere. Det hentes bare én gang i samme vei, så avfall som settes ut etter at bilene har hentet i veien vil ikke bli hentet.

Hageavfallet skal stå lett synlig i veikanten, utenfor port/gjerde.

Bilene er store, 10 meter lange komprimatorbiler som veier ca. 20 tonn. De som bor i stikkveier som er for små for disse bilene må sette hageavfallet ut til større vei.

Hageavfallet må settes ut til godt kjørbare vei for lastebil, gjerne slik at flere naboer setter sekkene litt samlet.

Hageavfall i form av blader, gress og lignende legges i plastsekker. Sekkene kan stå åpne eller knytes. Sekkene må ikke inneholde sand eller stein – og må ikke være så tunge at de revner ved løfting.

Kvister må buntet i lengder på maksimum 2 meter, med maksimum 15 cm diameter, og i bunter som kan løftes av en voksen person (bruk hyssing eller hamp rundt bunten, ikke plasttau). Kvister som ligger løst i en haug vil normalt ikke bli hentet.

Juletrær: klipp av grener og bunt sammen eller legg i poser. Del også opp lange stammer. Julenek legges i sekker, pass på å fjerne plastbånd.

Hageavfallet må kun inneholde nedbrytbart hageavfall, som kvist, gress og løv. Ikke sand, stein, papir eller lignende.

Sekkene vil bli tømt og lagt ned i en hel sekk, før de legges igjen ved en husstand. Disse sekkene kan så den enkelte husstand levere ved neste plastinnsamling.

Som en ekstra service vil leverandøren også feie opp det meste av bøss fra tømningen av løv, gress og kvister ved hver husstand / hvert sted, slik at beboerne skal slippe å gjøre dette etterpå.

Innsamlingen vil følges opp av:

Randi Borchgrevink – Nadderudkroken 43, 1357 Bekkestua – tlf 958 64 161

e-post: randiborchgrevink@gmail.com

Evt. kontakt en annen i styret.